
令和４年７月２０日 

ＰＴＡ会員の皆様 

花田小学校ＰＴＡ会長 古橋 勇介 

 

ＰＴＡ納涼夏祭り中止のお知らせ 

 

盛夏の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。会員の皆様におかれま

しては、日頃の花田小ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、感謝しておりま

す。先日の持ち寄り資源回収におきましては、各町の地区委員の皆様をはじめ、

多くの方のご協力のもと、無事に終えることができました。ありがとうございま

した。 

 

さて、８月６日（土）に実施を予定していた「ＰＴＡ納涼夏祭り」については、

４月より実施の可否について検討を重ねて参りました。しかし、依然新型コロナ

ウイルスの感染が心配される状態が続いており、三密を避けての実施が難しい

ことなどをふまえ、本年度も中止させていただくことといたしました。 

保護者の皆様のご理解をよろしくお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】豊橋市立花田小学校   

教頭 鈴木早陽子 

    電話（０５３２）３１－４５１７ 

 


